
 
R GRUPA ir lielākais enerģētiskās koksnes ražošanas uzņēmums Latvijā, nodrošinot mūsdienīgus un daudzveidīgus 

pakalpojumus mežsaimniecībā. Uzņēmuma galvenie darbības virzieni ir: enerģētiskās koksnes ražošana un 

tirdzniecība, loģistikas pakalpojumi un eksports, īpašumu iegāde, cirsmu izstrāde un mežu apsaimniekošana. 

Zināšanas, kas uzkrātas vairāk kā 20 gadu laikā, ļauj sevi pierādīt kā stabilu un uzticamu nozares spēlētāju gan 

vietējā, gan starptautiskā mērogā. 

R GRUPA aicina darbā 
 RAŽOŠANAS DIREKTORU/-I 

Pienākumi: 
• plānot, vadīt un organizēt Ražošanas daļas un tās struktūrvienību (Mežizstrāde, Enerģētiskās 

koksnes ražošana, Kravu pārvadājumi un Tehniskā nodaļa) darbu atbilstoši uzņēmuma mērķiem, 
nodrošināt uzņēmuma Ražošanas daļas biznesa plāna regulāru un savlaicīgu izpildi, resursu 
racionālu izmantošanu;  

• organizēt, pārvaldīt un kontrolēt ražošanas daļas ražošanas procesus, tajā iesaistītos darbiniekus 
un sadarbības partnerus, lai nodrošinātu mežizstrādes darbus, koksnes produkcijas saražošanu 
un transporta pārvadājumu sniegšanu apstiprināta budžeta mērķu izpildei apgrozījumā, bruto 
un neto peļņā; 

• izstrādāt Ražošanas daļas iekšējos normatīvos aktus (instrukcijas, nolikumus), pēc to 
apstiprināšanas valdē un/vai uzņēmuma dalībnieku sapulcē strādāt un organizēt darbus saskaņā 
ar tiem, nodrošināt Ražošanas daļas kopējo procesu un procedūru vadību, Ražošanas daļas 
kopējo un struktūrvienību atsevišķo plānu izstrādāšanu un izpildes kontroli; 

• veikt darbinieku piesaistīšanu, plānot darbinieku darbu un kontrolēt to pienākumu izpildi; 

• veikt darba plānošanas un uzskaites operācijas, pielietojot resursu vadības programmas 
uzstādījumus. 

Mēs sagaidām, ka Jums ir: 
• augstākā izglītība mežsaimniecības vai tehnisko zinātņu jomā, laba izpratne par mežsaimniecību, 

mežizstrādi un koksnes produkcijas tālāku pārstrādi;    

• sekmīga iepriekšēja darba pieredze nozares vidēja vai liela uzņēmuma vispārējā vadībā vai 

pamatdarbības funkcijas (ražošana, transports, piegāde, tehnikas uzturēšana un serviss) vadībā; 

• labas analītiskās spējas un labas datora prasmes (MS Office); 

• latviešu un angļu valodas lietošanas prasmes runā un rakstos; 

• B kategorijas autovadītāja apliecība. 

Mums ir svarīga Jūsu: 
• prasme pārzināt darba organizāciju, prast organizēt savā pakļautībā esošo darbinieku darbu;  

• prasme plānot ekonomiski pamatotu tehnikas un personāla noslodzi un darbu izpildi noteiktā 
termiņā, prasme plānot izpildāmos darbus un noteikt to prioritātes;  

• prasme izvērtēt situācijas un problēmas, meklēt jaunus risinājumus; 

• labas komunikācijas un saskarsmes spējas, emocionāls briedums, lojalitāte un spēja strādāt 
komandā; 

• prasme nospraust mērķus, izvēlēties paņēmienus un sasniegt rezultātu. 

Piedāvājam: 
• darba vietu Rīgā ar pilnas slodzes darba laiku, darba uzsākšanas laiks – pusēm vienojoties; 

• darba samaksu no EUR 4’800 – 5’200 mēnesī (pirms nodokļu nomaksas), papildus piemaksas par 
darba izpildes rezultātiem, sociālās garantijas; 

• darba automašīnu; 

• nelaimes gadījumu apdrošināšanu, veselības apdrošināšanu pēc pārbaudes laika; 

• profesionālu kolēģu komandu, iespēju strādāt starptautiskā darba vidē un profesionālās 
izaugsmes iespējas.  

 
Ja pilnība atbilstat amata prasībām, savu CV un pieteikuma vēstuli sūtiet uz e-pastu: vakance@rgrupa.lv, vai 
iesniedzot klātienē SIA R Grupa, Kārļa Ulmaņa gatve 119, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167  
 
Nosūtot savu CV un piesakoties konkursam uz izsludināto vakanci, Jūs piekrītat savu iesniegto personas datu 
apstrādei personāla atlases vajadzībām personāla atlases konkursa ietvaros. Datu apstrādes ilgums 6 (seši) mēneši 
no darba sludinājuma/atlases konkursa noslēgšanas dienas. 

http://www.rgrupa.lv/
mailto:vakance@rgrupa.lv

